quod prenominati vicarius perpetuus et altariste fecerunt et octo
Renenses aureos a proconsule consulibus et tota communitate in

Leßenitz consensu generosi domini Frederici de Schonbnrg etc. ad
hoc interveniente emerunt et comparaverunt, uti clare in litteris de-

super datis, quos octo florenos annuos census una cum summa capi-
tali ducentorum üor. prenominatus reverendus pater et dominus An-
thonius abbas Czellensis ex parte ipsus innomintUi, qui sibi istos

aureos ad fideles manus dcdit, premencionatis dominis vicario perpetuo
et altaristis suprascriptis oninibus melioribus modo et forma, quibus
donaciones cultus divino factas fieri consweverunt, sub infra notatis

clansulis et ordinacionibus perpetue possidendos perpetue dedit tra-

didit et donavit. Volens deinde reverendus dominus pater pro anima

istius, qui nominatus esse noluit, progenitornm suorum salute aliquid
ordinäre ac disponere, ad duo anniversaria istos octo florenos annui
census per ipsos vicarium perpetuum et altaristam et eorum pro-

•20*
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cviratores perpetue levandis assignavit, in duol)us terminis viclelicet

Walpurgis et Michaelis levandis, umle ipsi vioarius perpetims et

altarista prescripta diio anuiversai'ia pro animabus parentum pro-

genitoriira amicorumque suorum et pro anima ejus innominati et

omniura ex geneloia ejus defuiictorum et distribucioues ordine sub-

scripto teraporibus perpetuis ita servare et exequi del)ent. Inprimis

quidem ideni domiiii vicarius perpetuus pro tempore nomine plebani
existeus et altariste, qui presentes in opido Kempnitz fuerint, duos
ex se ordinabunt redditus jam dictos, in singulis scilicet terminis

Walpurgis et Michaelis medietatem, a dictis censualibus et censitis

repetentes et coUigentes, ordine, ut inferius describitur, distribuant

absque impedimento. Primo equidem plebanus certum diem, prout

ipsi competere videbitur, post siugulos dies Walpurgis et Michaelis

censibus collectis prefiget, in quo ipse plebanus cum predicatore,
duobus cappellanis suis ac cum plebano apud sanctum Johannem et

altaristis supra memoratis, ita quod ad minus quatuordeciin in numero
sacei'dotes sint presentes et si aliqui absentes fuerint, plebanus

pro tempore existens assumat alios secundum nutum et voluntatem

suam, ita quod iste numerus videlicet quatuordecim sacerdotum coni-

pleatur, in ecclesia parrochiali Kempnitz vesperis finitis convenient,

vigilias solempniter incipiant et cum novem lectionibus ac Salve

Regina decantabunt subsequentique die singuli ipsorum missam pro
defunctis cum commemoracione ipsius innominati suorumque pro-

genitorum celebrabunt, commemoracionemque generalem videlicet

„Non intres in Judicium" alte legant et cum responsoriis conswetis

ac „Alma redemptoris" decantando. Ob hoc distributores ordinati

cuilibet p[renomi]natorum (?) presbiterorum tres grosses censuales

distribuent et unum minimum usnalem adicient cuilibet in summa
missa ad altare offerendos, vitricis vero ecclesie extunc, ne ecclesia

in aliquo gravetur, duos gr. dabunt et ministro videlicet campanatori,

qui representacionem feretri ornet, luminaria incendet et extingwet
sedilia locet et compulsacionem faciet, presbiteros convocet, qualibet
in commemoracione duos grossos, regenti chorum, ut summam missam
cum Scolaribus tractim decantari faciet pro defunctis, unum gr. mi-

nistrabunt. Sed ne predictus plebanus suique successores in aliquo
tarn pro restauro quam de vigiliis, de littera mortuorum, in qua
plebanus generalem commemoracionem dominicis diebus et feria se-

cunda per suos cappellanos faciet, pro anima dicti innominati gra-

vetur, ultra tres grossos prefatos, quos sibi racione presencie de-

bentur, Septem gr. sibi imbursabit. Freterea collectores, qui ordinati

fuerint, ut premissum est, ut diligencius commissa exequantur, quo-
libet tempore tres grossos de dictis redditibus ambo pro laboribus

sibi inbursabunt. Idemque denique collectores et executores vicario

perpetue et ipsis altaristis de perceptis et distributis facient racionem.

Si quid de dictis redditibus superflue et in reposito fuerit repertum,
cum scitu omnium in usus leprosorum egenorum et domum pauperum
que conventus nominatur publice convertatur, super quo ipsorum
distributorum consciencia oneretur. Quod si futuris in temporibus

per quemquam succedencium impedimentum aliquod oriretur, quod
premisse ordinaciones non transsirent in effectum, extunc abbas et

archidiaconus Kempnitzensis ut possit et valeat instare monere et

procurare, quod predicti ordinaciones progressum realiter consequentur,

plenum posse ob honorem ecclesie obtinebit. Ut autem premisse
ordinaciones — irrevocabiliter obtineant tirmitatem — , Anthonius

abbas Czellensis, vicarius perpetuus ecclesie Kempnitzensis et altariste
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ibidem iios liumilitor retiuisienint oraiido, ut hiijnsmodi ordiuacioiiem

disposiiioiiem per iios admitti et id roborari et contirmari. Nos igitur

Caspar — donacionem ordiuacioiiem et disposicionem
— coufirraa-